dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

KO-

14576/0121

KO-
14578/0121

KO-
14597/0121

KO-
14614/0221

KO-
14617/0221

KO-
14637/0221

KO-
14658/0221

KO-
14661/0221

KO-
14680/0221

KO-
14686/0221

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

CBepeHun

Auypo Mans AnekcaHOpoBHa

007178

18.02.2011

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

14.01.2021

14.01.2021

27.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

08.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

20.02.2021

25.02.2021

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

nomoBnageHune / OueHka
HeOBMXXNMOCTN

HeOoBMXMUMOCTbL / OueHKa
HeOBMXMMOCTK

TpaHcnopT / OueHka
OBUXUMOr0 UMyLLLEeCTBa

3emnsa / OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

TpaHcnopT / OueHka
OBUXXUMOrO MMyLLeCcTBa

TpaHcnopT / OueHka
ABV>KMMOrO MMYLLIECTBA

TpaHcnopT / OueHka
ABV>KMMOrO MMYLLIECTBA

TpaHcnopT / OueHka
OBMXXMMOIo nmyulecTtBa

TpaHcnopT / OueHKa
OBVKMMOrro uMmyLecTsa

TpaHcnopT / OueHka
OBUXXUMOr0 MMyLLLECTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



KO-
14693/0221

KO-
14721/0321

KO-
14722/0321

KO-
14731/0321

KO-
14733/0321

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

000 "MAJITOH"

26.02.2021

12.03.2021

12.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

obopypnosaHume / OueHka
ABV>XMMOrO NMYLLIECTBA

TpaHcnopT / OueHka
OBUXXUMOr0 MMyLLeCTBa

TpaHcnopT / OueHka
ABVXKMMOrO NMYLLLECTBa

TpaHcnopT / OueHka
ABV>KMMOrO MYyLLIECTBA

TpaHcnopT / OueHka
ABV>XKMMOrO MMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



