Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яцуро Майя Александровна 007178 18.02.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					КД- 14576/0121	ООО "МАЛТОН"	14.01.2021	домовладение / Оценка недвижимости	рыночная
					КД- 14578/0121	ООО "МАЛТОН"	14.01.2021	недвижимость / Оценка недвижимости	рыночная
КД- 14597/0121	ООО "МАЛТОН"	27.01.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14614/0221	ООО "МАЛТОН"	01.02.2021	земля / Оценка недвижимости	рыночная					
КД- 14617/0221	ООО "МАЛТОН"	02.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14637/0221	ООО "МАЛТОН"	08.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14658/0221	ООО "МАЛТОН"	15.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14661/0221	ООО "МАЛТОН"	15.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14680/0221	ООО "МАЛТОН"	20.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					
КД- 14686/0221	000 "МАЛТОН"	25.02.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная					

КД- 14693/0221	000 "МАЛТОН"	26.02.2021	оборудование / Оценка движимого имущества	рыночная
КД- 14721/0321	000 "МАЛТОН"	12.03.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная
КД- 14722/0321	000 "МАЛТОН"	12.03.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная
КД- 14731/0321	000 "МАЛТОН"	18.03.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная
КД- 14733/0321	000 "МАЛТОН"	19.03.2021	транспорт / Оценка движимого имущества	рыночная